

**FORMULARUL STANDARD AL DOCUMENTULUI UNIC
DE ACHIZIȚII EUROPEAN**

1. Documentul unic de achiziții europene, (în continuare, DUAE) este o declarație pe proprie răspundere, prin care operatorul economic confirmă îndeplinirea criteriilor de calificare și selecție necesare în cadrul procedurilor de achiziție publică în Republica Moldova.
2. Formularul este completat, semnat electronic și transmis autorității contractante la depunerea ofertei.
3. Un DUAE depus de către operatorul economic în cadrul unei proceduri de achiziție publică anterioară poate fi reutilizat, cu condiția ca informațiile cuprinse în formular să fie corecte și valabile la data depunerii acestuia.
4. Ofertantul care prezintă în DUAE informații false sau documentele justificative prezentate nu confirmă informația indicată în documentul prezentat este exclus din procedura de achiziție publică și/sau poate răspunde conform legislației.
5. Formularul DUAE este constituit din 7 capitole, și anume:
 - 1) Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă;
 - 2) Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic;
 - 3) Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică;
 - 4) Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici;
 - 5) Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de selecție a operatorilor economici;
 - 6) Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică;
 - 7) Capitolul VII. Declarații finale.
6. Prezentarea formularului DUAE la depunerea ofertei care nu este conform cu cerințele stabilite în Documentația de atribuire duce la respingerea ofertei.

Capitolul I. Informații privind procedura de achiziție publică și autoritatea/entitatea contractantă

Compartimentul se completează doar de către autoritatea/entitatea contractantă.

Cod poziție	Conținutul cerinței	Răspuns
1	2	3
A. Informații despre publicare		
1A.1	Numărul anunțului/invitației publicate în Buletinul achizițiilor publice, și după caz numărul anunțului publicat în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene	21056325
B. Identitatea autorității/entității contractante		
1B.1	Denumirea autorității/entității contractante	Primăria Causeni
1B.2	Număr unic de identificare (IDNO) a autorității/entității contractante	1007601006151

Capitolul II. Informații referitoare la operatorul economic

Compartimentul se completează doar de către operatorii economici.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Informații privind operatorul economic		
2A.1	Denumirea operatorul economic	SC „GROUP ONE”, MD6514, s. Bulboaca, Anenii Noi, www.group-one.md , fortunamd@yahoo.com , 79410243, Fortuna Dorin, 1003601003808, 3000076, Societatea cu Raspundere Limitata, Fortuna D., Fortuna I., „Forcing Trans” SRL
2A.2	Țara	
2A.3	Cod poștal	
2A.4	Oraș/Localitate	
2A.5	Adresa juridică	
2A.6	Pagina web	
2A.7	Persoana sau persoanele de contact	
2A.7.1	<i>Telefon</i>	
2A.7.2	<i>Adresa de e-mail</i>	
2A.8	Număr unic de identificare (IDNO/IDNP)	
2A.9	Numărul cod TVA	
2A.10	Forma organizatorico-juridică a activității de antreprenoriat	
2A.11	Informația cu privire la numele acționarilor/asociaților/beneficiarului efectiv	
2A.11.1	Numele acționarilor / asociaților	
2A.11.2	Numele beneficiarului efectiv <i>[beneficiar efectiv – persoană fizică ce deține sau controlează în ultimă instanță o persoană fizică sau juridică ori beneficiar al unei societăți de investiții sau administrator al societății de investiții, ori persoană în al cărei nume se desfășoară o activitate sau se realizează o tranzacție și/sau care deține, direct sau indirect, dreptul de proprietate sau controlul asupra a cel puțin 25% din acțiuni sau din dreptul de vot al persoanei juridice ori asupra bunurilor aflate în administrare fiduciară]</i>	
2A.11.3	Cetățenia beneficiarului efectiv (<i>legătură juridico-politică permanentă a persoanei fizice definite conform poziției 2A.11.2</i>)	Rep Moldova

2A.12	Operatorul economic este: <ul style="list-style-type: none"> • întreprindere mică • întreprindere mijlocie • și altele <input type="checkbox"/> 	mica
2A.13	În cazul în care achiziția este rezervată: operatorul economic este un atelier protejat sau o întreprindere socială, sau va asigura executarea contractului în contextul programelor de angajare protejată?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
2A.14	Operatorul economic participă la procedura de achiziții publice împreună cu alți operatori economici?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
2A.14.1	<i>Dacă Da, precizați rolul operatorului economic în cadrul grupului (lider, responsabil cu îndeplinirea unor sarcini specifice, etc).</i>	text
B. Informații privind reprezentanții operatorului economic		
Indicați numele persoanei (persoanelor) împuternicită (împuternicite) să îl reprezinte pe operatorul economic în scopurile prezentei proceduri de achiziție publică.		
2B.1	Nume și prenume	FORTUNA DORIN
2B.2	Poziție/acționând în calitate de..	ADMINISTRATOR
2B.3	Țară	RM
2B.4	Telefon	79410243
2B.5	Adresa de e-mail	fortunamd@yahoo.com
C. Informații privind utilizarea capacităților altor entități		
2C.1	Operatorul economic utilizează capacitățile altor entități pentru a satisface criteriile de selecție prevăzute în capitolul IV, precum și (dacă este cazul) criteriile și regulile menționate în capitolul V de mai jos?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
D. Informații privind subcontractanții pe ale căror capacități operatorul economic se bazează		
2D.1	Operatorul economic intenționează să subcontracteze vreo parte din contract cu alți operatori economici?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>

Capitolul III. Motive de excludere din cadrul procedurii de achiziție publică

Compartimentul se completează de către operatorii economici.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
A. Motive referitoare la condamnări prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești		
1	2	3
3A.1	Participare la o organizație criminală. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>

	care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pronunțate printr-o hotărâre definitivă pentru participare la o organizație criminală, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	
3A.2	<p>Corupție. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru corupție pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
3A.3	<p>Fraude. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru fraudă pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
3A.4	<p>Infrațiuni teroriste sau infrațiuni legate de activitățile teroriste. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru infrațiuni teroriste sau infrațiuni legate de activități teroriste, pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
3A.5	<p>Spălare de bani sau finanțarea terorismului. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pentru infrațiuni teroriste sau</p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>

	infracțiuni legate de activități teroriste, pronunțate printr-o hotărâre definitivă, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	
3A.6	Exploatarea prin muncă a copiilor și alte forme de trafic de persoane. Operatorul economic însuși sau orice persoană care este membru al organismului de administrare, de conducere sau de supraveghere al acestuia sau care are putere de reprezentare, de decizie sau de control în cadrul acestuia a făcut obiectul unei condamnări pronunțate printr-o hotărâre definitivă pentru exploatare prin muncă a copiilor și alte forme de trafic de persoane, printr-o condamnare pronunțată cu cel mult cinci ani în urmă sau în care continuă să se aplice o perioadă de excludere prevăzută în mod direct în condamnare?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
B. Motive privind plata impozitelor sau/și a contribuțiilor de asigurări sociale		
	Plata impozitelor	
3B.1	Operatorul economic și-a onorat obligațiile cu privire la plata impozitelor, taxelor și contribuțiilor sociale în conformitate cu prevederile legale în vigoare în Republica Moldova sau în țara în care este stabilit?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
3B.2	Operatorul economic beneficiază, în condițiile legii, de eșalonarea obligațiilor de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale ori de alte facilități în vederea plății acestora, inclusiv a majorărilor de întârziere (penalităților) și/sau a amenzilor? Notă: <i>Se completează doar în cazul în care ați răspuns Nu, la întrebarea din 3B.1.</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
3B.3	Operatorul economic este în măsură să furnizeze un certificat cu privire la plata impozitelor sau să furnizeze informații privind onorarea obligațiilor fiscale?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
3B.4	Informațiile privind lipsa/existența restanțelor față de bugetul public național sunt disponibile gratuit pentru autorități, prin accesarea unei baze de date naționale? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	Adresa de internet: fisc.md
		Autoritatea sau organismul emitent(ă): SFS
		Referința exactă a documentației: BAZA DATE SF
C. Includerea în lista de interdicție a operatorilor economici		
3C.1	Operatorul economic este înscris în lista de interdicție a operatorilor economici?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu

D. Motive legate de insolvabilitate, conflicte de interese sau abateri profesionale		
	Obligațiile aplicabile în domeniul mediului, muncii și asigurărilor sociale	
3D.1	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul mediului în ultimii 3 ani?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
3D.2	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul social în ultimii 3 ani?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
3D.3	Operatorul economic a încălcat obligațiile în domeniul muncii în ultimii 3 ani?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
	Insolvabilitatea	
3D.4	Operatorul economic este în situație de insolvabilitate sau de lichidare a activității antreprenoriale ca urmare a unei hotărâri judecătorești?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
	Active administrate de lichidator	
3D.5	Activele operatorului economic sunt administrate de un lichidator sau de o instanță?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
	Activitățile economice sunt suspendate	
3D.6	Activitățile economice ale operatorului economic sunt suspendate?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
	Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței	
3D.7	Operatorul economic, în ultimii 3 ani, a încheiat acorduri cu alți operatori economici care au ca obiect denaturarea concurenței, fapt constatat prin decizie a organului abilitat în acest sens?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
	Conflict de interese	
3D.8	Operatorul economic se află într-o situație de conflict de interese care nu poate fi remediată?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
	Etica profesională	
3D.9	Operatorul economic a fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>
	Integritatea	
3D.10	Operatorul economic, în ultimii 3 ani, se face vinovat de o abatere profesională, care îi pune la îndoială integritatea?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> <u>Nu</u>

Capitolul IV. Criteriile de calificare și selecție a operatorilor economici

Compartimentul se completează de către autoritatea/entitatea (coloana nr.2) contractantă și operatorii economici (coloana nr.3).

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Capacitatea de exercitare a activității profesionale		
4A.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze documentul/documentele prin care se va demonstra	<input type="checkbox"/> VDa <input type="checkbox"/> Nu

	înregistrarea acestuia?	
4A.1.1	<i>Dacă Da, indicați actele de înregistrare a activității antreprenoriale și genul (genurile) de activitate determinate de legislație, aferent obiectului procedurii de atribuire a contractului, în baza căreia întreprinderea are dreptul să execute viitorul contract de achiziție publică.</i>	<i>Certificat de înregistrare Formularul F 3.7 Garantia bancara p/u oferta, situatia financiara si celelalte conform documentatiei standart</i>
4A.1.2	<i>Actele de înregistrare a activității antreprenoriale, sunt disponibile gratuit pentru autorități dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	<i>Adresa de internet: text </i>
		<i>Autoritatea sau organismul emitent(ă): text </i>
		<i>Referința exactă a documentației: text </i>
4A.2	Activitatea antreprenorială deține o certificare și/sau o autorizare echivalentă aferent obiectului procedurii de atribuire a contractului, în cadrul unui sistem național?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
4A.2.1	<i>Dacă Da, operatorul economic este în măsură să furnizeze documentul/documentele prin care se va demonstra certificarea și/sau autorizarea activității acestuia?</i>	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
4A.2.3	<i>Actele privind certificarea sau autorizarea sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	<i>Adresa de internet: Ast.gov.md</i>
		<i>Autoritatea sau organismul emitent(ă): Agentia Supraveghere Tehnica</i>
		<i>Referința exactă a documentației: Aviz pentru participare la licitatie publica</i>
4A.3	Genurile de activitate, și/sau certificarea, și/sau autorizarea privind activitatea de întreprinzător, acoperă criteriile de selecție impuse de autoritatea/entitatea contractantă în anunțul/invitația de participare?	<input type="checkbox"/> vDa <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
B. Capacitatea economică și financiară		
	Declarații bancare	
4B.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze declarații bancare sau, după caz, dovezi privind asigurarea riscului profesional în conformitate cu	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu

	cerințele din documentația de atribuire?	
4B.1.1	<i>Informația menționată la punctul 4B.1 este disponibilă gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea ei.</i>	<i>Adresa de internet:</i> text
		<i>Autoritatea sau organismul emitent(ă):</i> MAIB SA
		<i>Referința exactă a documentației:</i> Extras bancar
	Cifra de afaceri anuală (volumul vânzărilor)	
4B.2	Operatorul economic este în măsură să demonstreze o cifră de afaceri anuală, după cum urmează: Valoare 6000000lei Perioada 3ani <i>Notă. Se completează de către autoritatea contractantă valoarea și perioada</i>	V <input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4B.2.1	<i>Specificați care este cifra de afaceri anuală, conform datelor din raportul financiar.</i>	<i>Valoarea [număr]</i> Anul text
	Cifra de afaceri medie anuală (mii)	24507.6 MDL
4B.3	Operatorul economic este în măsură să demonstreze o cifră medie anuală de afaceri, după cum urmează: Valoare MDL(mii) 24507.6 Perioada A2019-A2021 <i>Notă. Se completează de către autoritatea contractantă valoarea și perioada</i>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4B.3.1	<i>Specificați cifra de afaceri, conform datelor din raportul financiar.(mii lei)</i>	<i>Valoarea 26115</i>
		<i>Anul 2021</i>
		<i>Valoarea 24493.6</i>
		<i>Anul 2020</i>
		<i>Valoarea 22914.2</i>
		<i>Anul 2019</i>
	Raport financiar	<i>Valoarea medie totală 24507.6</i>
4B.4	Operatorul economic este în măsură să furnizeze raportul financiar înregistrat, extrase din raportul financiar?	<input type="checkbox"/> vDa <input type="checkbox"/> Nu
4B.5	Informațiile privind situația economică și financiară sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.	<i>Adresa de internet:</i> text
		<i>Autoritatea sau organismul emitent(ă):</i> STATISTICA
		<i>Referința exactă a</i>

		documentației: RAPORT FINANCIAR
C. Capacitatea tehnică și/sau profesională		
4C.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze documentele solicitate de către autoritatea/entitatea contractantă în anunțul de participare, care demonstrează capacitatea tehnică și/sau profesională pentru executarea viitorului contract.	<input type="checkbox"/> <u>v</u> Da <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
4C.1.1	<i>Informațiile privind capacitatea tehnică și/sau profesională sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională? Dacă da, specificați informația care ar permite verificarea.</i>	<i>Adresa de internet: Asp.gov.md</i>
		<i>Autoritatea sau organismul emitent(ă): ASP</i>
		<i>Referința exactă a documentației: Certificat de inmatriculare</i>
	Instalații tehnice și măsuri de asigurare a calității	
4C.2	Operatorul economic este în măsură să furnizeze detalii referitoare la tehnicieni sau organismele tehnice, specificate în anunțul de participare/documentația de atribuire, pe care autoritatea/entitatea contractantă le poate solicita, în special cele responsabile de controlul calității în legătură cu acest exercițiu de achiziție publică?	<input type="checkbox"/> <u>v</u> Da <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
4C.3	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație cu privire la sistemele de management și de trasabilitate utilizate în cadrul lanțului de aprovizionare?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
	Utilaje, instalații și echipament tehnic	
4C.4	Operatorul economic dispune de utilaje și echipament necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului de achiziție publică?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
4C.5	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație cu privire la dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea contractului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
	Pregătirea profesională și calificarea personalului	
4C.6	Operatorul economic are în cadrul întreprinderii personal calificat conform cerințelor stabilite în anunțul de participare sau în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu
4C.7	Operatorul economic este în măsură să furnizeze o informație privind personalul de specialitate propus	<input type="checkbox"/> <u>Da</u> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Nu

	pentru executarea contractului, conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și documentația de atribuire?	
4C.8	Indicați efectivele medii anuale de personal angajat din ultimii trei ani de activitate.	Anul 2021
		Angajați 43
		Anul 2020
		Angajați 42
		Anul 2019
		Angajați 38
Numărul membrilor personalului de conducere		
4C.9	Indicați numărul membrilor personalului de conducere ale operatorului economic pe parcursul ultimilor trei ani.	Anul 2020
		Persoane 3
		Anul 2019
		Persoane 3
		Anul 2018
		Persoane 3
Mostre, descrieri, fotografii		
4C.10	Operatorul economic este în măsură să furnizeze eșantioane (mostre), descrieri și/sau fotografii ale produselor/serviciilor care urmează să fie furnizate/prestate, conform cerințelor stabilite în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
Pentru contractele de achiziție publică de lucrări		
4C.11	În perioada de referință, operatorul economic a îndeplinit lucrări specifice sau similare obiectului de achiziție indicat în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
4C.11.1	<i>Dacă Da, enumerați-le specificând descrierea lucrărilor, valoarea lor, data de începere, data procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor, beneficiarul și altă informație relevantă.</i>	<i>Lucrari de reparatie capitala a segmentelor de drum a strazii Basarabia si Florilor s. Roscana rl. Anenii Noi, 1897200.90, 2019-2020, Primaria Roscani</i>
D. Standarde de asigurare a calității		
4D.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze certificate emise de organisme independente prin care se atestă faptul că operatorul economic respectă standardele de asigurare a calității conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și în documentația atribuire?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu
E. Standarde de protecție a mediului		
4E.1	Operatorul economic este în măsură să furnizeze certificate emise de organisme independente prin care se atestă faptul că operatorul economic respectă standardele de protecție a mediului,	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu

	conform cerințelor stabilite în anunțul de participare și în documentația de atribuire?	
F. Permiteea controalelor		
4F.1	Operatorul economic permite efectuarea verificărilor de către autoritatea/entitatea contractantă referitor la capacitățile economice și financiare, de producție sau tehnice privind executarea viitorului contract de achiziție publică?	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu

Capitolul V. Indicații generale pentru criteriile de calificare și selecție

Compartimentul se completează de către autoritatea/entitatea contractantă (coloana nr.2) și operatorii economici (coloana nr.3).

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Îndeplinirea tuturor criteriilor de selecție impuse		
5A.1	<p>Operatorul economic este în măsură să furnizeze în Sistemul informațional automatizat „Registrul de stat al achizițiilor publice” sau prin mijloace electronice, sau dacă e cazul, pe suport de hârtie autorității contractante: formularele, certificatele, avizele și alte documente indicate de către autoritatea/entitatea contractantă în anunțul de participare și în documentația de atribuire?</p> <p>Termen 3 zile de la solicitare.</p> <p><i>Notă. Numărul de zile se indică de către autoritatea contractantă ținând cont de cantitatea și caracterul documentelor solicitate.</i></p>	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu

Capitolul VI. Preselecția candidaților pentru procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Compartimentul se solicită de către autoritatea contractantă doar în cadrul procedurilor de achiziție publică: licitația restrânsă, negociere, dialog competitiv și parteneriatul pentru inovare.

Cod poziție	Conținutul cerințelor	Răspuns
1	2	3
A. Îndeplinirea tuturor criteriilor de selecție impuse		
6A.1	Operatorul economic/candidatul îndeplinește criteriile de selecție stabilite de către autoritatea contractantă în anunțul de participare și în documentația de atribuire.	<input type="checkbox"/> vDa <input type="checkbox"/> Nu
6A.2	Operatorul economic/candidatul dispune și este în măsură să furnizeze în Sistemul informațional automatizat „Registrul de stat al achizițiilor publice” sau prin mijloace electronice, sau dacă e cazul, pe suport de hârtie autorității contractante certificate sau alte forme de documente justificative, după cum este	<input type="checkbox"/> Da <input type="checkbox"/> Nu

Capitolul VII. Declarații finale

Operatorul economic declară că informațiile prezentate în capitolele II – V (după caz II-VI) sunt exacte și corect furnizate, cunoscând pe deplin consecințele cazurilor grave de declarații false.

Operatorul economic declară în mod oficial, că poate să furnizeze la solicitarea autorității/entității contractante fără întârziere, certificatele și documentele justificative solicitate, cu excepția cazului în care autoritatea/entitatea contractantă are posibilitatea de a obține documentele justificative în cauză direct prin accesarea unei baze de date relevante, care este disponibilă gratuit, cu condiția că operatorul economic să fi furnizat informațiile necesare (adresa de internet, autoritatea sau organismul emitent(ă), referința exactă a documentației) care să îi permită autorității contractante sau entității contractante să facă acest lucru și se consimte accesul la informațiile menționate, în cazul în care acest lucru este necesar.

Operatorul economic declară în mod oficial că este de acord ca [numele autorității contractante], astfel cum este descrisă în capitolul I secțiunea A să obțină acces la documentele justificative privind informațiile pe care le-a furnizat în acest DUAE în scopul desfășurării procedurii de achiziție [procedurii de achiziție, număr unic de identificare și referința de publicare în Jurnalul Oficial al Uniunii Europene (numărul de referință), dacă este cazul].

(Se va completa și semna de către operatorul economic)

Nume: FORTUNA DORIN

Funcția: ADMINISTRATOR

Adresa: S.BULBOACA, RL. ANENII NOI

Semnătura ____ (semnatura mobila)_____

CERERE DE PARTICIPARE

Către

Primaria Causeni, MD-4300, MOLDOVA, Căușeni, or.Căușeni, or. Căușeni strada Meșterul Radu nr.3

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **21056325** in **11.05.2022** (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Reparatia capitala a caii de acces spre casele individuale de locuit din sectorul Valul lui Traian orasul Causeni

noi **SRL GROUP ONE**

(denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 20.05.2022

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Fortuna Dorin , administrator

(semnătura mobila)

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către

Primaria Causeni, MD-4300, MOLDOVA, Căușeni, or. Căușeni, or. Căușeni strada Meșterul Radu nr.3

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Reparatia capitala a caili de acces spre casele individuale de locuit din sectorul Valul lui Traian orasul Causeni
(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție nr. **21056325**, în sumă totală de
(tipul procedurii de achiziție)

583 545.07 lei (inclusiv TVA) (cinci sute optzeci trei mii cinci sute patruzeci cinci lei, 07 bani) pentru o durată de 60 (treizeci) zile,

(durata în litere și cifre)

respectiv până la data de 22.07.2022 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 20.05.2022

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Fortuna Dorin , administrator (semnatura mobila)

(semnătura autorizată)

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A2208373

din
от 10.05.2022

1. Destinația / Назначение

Pentru participare la proceduri de Achiziții Publice Primăria Ceadir-Lunga.

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
GROUP ONE S.R.L.	1003601003808
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
<	1014-S.BULBOACA

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /

Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 25.05.2022

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Sef DDF Anemii Noi
Funcția/Dолжность



Vitalie Cluntean
Numele și prenumele/Фамилия и имя

L.Ș/ М.П.

Executor: *L. Druța*
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 10.05.2022 ora 10:42:46
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (25,29)



AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 485652 data 06.01.2022

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "GROUP ONE"**

Denumirea prescurtată: **"GROUP ONE" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1003601003808**

Data înregistrării de stat: **18.10.2017**

Modul de constituire: **nou creată.**

Succesiunea în drept: la S.A. „AMBALAJ-BULBOACA” IDNO 1003601003808.

Sediul: **MD-6512, s. Bulboaca, rl. Anenii Noi, Republica Moldova. tel. 079410243**

Obiectul principal de activitate:

1. **Lucrări de construcții a drumurilor și autostrăzilor**
2. **Construcția de poduri și tuneluri**
3. **Întreținerea și repararea autovehiculelor**
4. **Transporturi rutiere de mărfuri**
5. **Servicii de mutare**
6. **Alte activități anexe transporturilor**
7. **Activități de închiriere și leasing de mașini și echipamente pentru construcții**
8. **Lucrări de construcții a altor proiecte ingineresti n.c.a.**
9. **Activități de inginerie și consultanță tehnică legate de acestea**
10. **Comerț cu alte autovehicule**
11. **Comerț cu amănuntul de piese și accesorii pentru autovehicule**

Capitalul social: **2339780 lei,**

Administrator: **FORTUNA DORIN, IDNP 0963112554206, în funcție pe un termen nelimitat.**

Asociații:

1. S.C. "FORCING - TRANS" S.R.L., IDNO 1004600018468, sediul: MD-6512, str. Coccoarelor, 24, s. Bulboaca, rl. Anenii Noi, Republica Moldova, cota 256760 lei, ce constituie 10,9737%

2. FORTUNA IRINA, IDNP 0980707259205, cota 630540 lei, ce constituie 26,9487%

Beneficiar efectiv:

2.1. FORTUNA IRINA, IDNP 0980707259205, cota - 26,94%

3. FORTUNA DORIN, IDNP 0963112554206, cota 1452480 lei, ce constituie 62,0776%

Beneficiar efectiv:

3.1. FORTUNA DORIN, IDNP 0963112554206, cota - 62,07%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **06.01.2022.**

Registrator



Razmerița Valentina



EB 0378807

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Stație mobilă de asfalt BREINING BELUGA7	buc	1	-
2.	Finisor asfalt BOMAG 222C	buc	1	-
3.	Finisor asfalt IR-ABG TITAN 7820+nivela	buc	1	-
4.	Freza pentru asfalt WIRTGEN W500	buc	1	-
5.	Taitor asfalt CUTS DIAMANT MC450 1	buc	1	-
6.	Freza asflat WIRTGEN W150	buc	1	-
7.	Masina repartizator de mixturi asfaltice DEMAG	buc	1	-
8.	Masini unelte pentru taierea betonului NORTON JUMBO 900 R-9315	buc	1	-
9.	Cilindru compactor BOMAGBW 151 AD4	buc	1	-
10.	Cilindru compactor Bomag BW174AD up	buc	1	-
11.	Cilindru compactor BOMAG AGBMP851	buc	1	-
12.	Cilindru compactor Bomag BW180DA	buc	1	-
13.	Compactor sol Ammann AC120	buc	1	-
14.	Compactor HAMM GUMMIWALZEN	buc	1	-
15.	Compactor asflat ATLAS AW300	buc	1	-
16.	Compactor autopropulsant rulou ABG Puma169	buc	1	-
17.	Placa compactoare BATMATIC CB1450	buc	1	-
18.	Greider Champion 726WD	buc	1	-
19.	Buldoexcavator TEREX820	buc	1	-
20.	Incarcator frontal HYUNDAI HL757-7	buc	1	-
21.	Incarcator frontal KOMARSU WA70-6H	Buc	1	-
22.	Incarcator TEREX TL100	Buc	1	-
23.	Compresor mobil ATLAS COPCO XAS47	Buc	2	-
24.	Aparat de tasat MAI BOMAG	Buc	1	-
25.	Aparat penru determinare compactare teren proctor + printer HMP LPG	Buc	1	-
26.	Masina de marcaj linie laser 3900SN BA 1877	Buc	1	-
27.	Repartizator	Buc	1	-
28.	Tocator resturi vegetale	Buc	1	-
29.	Turnuri de eluminat MOSA+grup electrogen R730	Buc	1	-
30.	Maturatoare TUCHEI	Buc	1	-
31.	Aparat pt maturat strazile, set cu butoi	Buc	1	-
32.	Tractor MT3 80	Buc	1	-
33.	Tractor BELARUS 952.3 dotat cu incarcator frontal	Buc	1	--
34.	Autocamion FOTON dotat cu raspanditor emulsie bituminoasa COMAP2000	Buc	1	-
35.	Camion IVECO TRAKKER, DAF CF, Dacia pick	Buc	16	-
36.	Stabilizator sol BOMAG MPH120	Buc	1	-

Semnat: semnatura mobila
Nume: Fortuna Dorin
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: SRL GROUP ONE

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5
	Diriginți de șantier	UTM	6	2018-DȘ 0295/27.12.2018
	Maiștri	UTM	16	
	Specialiști: -masinist la masinarie de incarc - masinist-mecanic - tractorist	UTM	14	
		UTM	9	
		Scoala profesionala	25	
	-conducator auto	Medii	10	
	- muncitor	Scoala profesionala	20	

Semnat: semnatura mobila
 Nume: Fortuna Dorin
 Funcția în cadrul firmei: Administrator
 Denumirea firmei și sigiliu: SRL GROUP ONE

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: **CONTRACT DE ANTREPRIZA** – Lucrari de reparatie periodica/intretine a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial in rl. Anenii Noi
2. Numărul și data contractului: **Nr. GO-1607 din 16.07.2020**
3. Denumirea/numele beneficiarului: **Rutador SRL**
4. Adresa beneficiarului: **mun. Chisnau, str. Florilor 32/1**
5. Țara: **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: subantreprenor (se notează opțiunea corespunzătoare)
 - antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - antreprenor asociat
 - subantreprenor
7. Valoarea contractului

	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în echivalent dolari SUA
a) inițială (la data semnării contractului)	4731117.49MDL	277135.00
b) finală (la data finalizării contractului)	4731117.49MDL	277135.00
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: NU
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată: una
 - b) efectiv realizată : doua
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor f/n din IX-X.2020
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: nu sunt
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Semnat: _____

Nume: Fortuna Dorin

Funcția în cadrul firmei: administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL GROUP ONE



din 16.07.2020

mun. Chișinău

1. Partile contractante

Prezentul contract este incheiat, intre **S.R.L. "Rutador"** cu sediul in mun. Chisinau, str. Florilor 32/1, tel. 022310451, fax. 022440243, inregistrat la Camera inregistrarii de Stat sub nr. 1004600021987 din 13.08.2001, reprezentata de directorul dl Nicolae Maliu in calitate de Antreprenor general, pe de o parte, și **"Group One" SRL** cu sediul în r. Anenii Noi, s. Bulboaca, c/f 1003601003808, IBAN MD30AG000000022512266382 deschis la BC "Moldova-Agroinbank" SA, fil. Anenii Noi, reprezentată de dna Dorin Fortuna in calitate de Subantreprenor pe de alta parte.

2. Obiectul contractului

Subantreprenorul se obliga sa execute **Lucrări de reparație periodică/întreținere a drumurilor publice locale, comunale și străzi amplasate teritorial în raioanul Anenii Noi**, in conformitate cu prevederile devizului de cheltuieli anexat care este parte integrate a prezentului contract, cu detaliile de executare, precum si a normativelor, standardelor si prescriptiilor tehnice in vigoare.

3. Perioada de executare

- 3.1. Durata de executare a lucrarilor contractate este de **noiembrie 2020**.
- 3.2. Perioada de executare poate fi prelungita dacă constringerea activitatii se datoreaza urmatoarelor cauze:
 - a) generate de Antreprenorul general;
 - b) datorita unor greve organizate de federatia sindicatelor de ramura la nivel national si recunoscute ca legale prin justitie ale personalului subantreprenorului sau ca urmare a unor evenimente similare desfasurate la un operator economic care este un furnizor al subantreprenorului;
 - c) datorita forjei majore sau altei situatii extreme neimputabile si imprezibile pentru subantreprenorul;
 - d) calamitatilor naturale recunoscute de autoritatea legala.
- 3.3. Subantreprenorul va sista executarea lucrarilor sau a unor parti ale acestora pe o durata si in modul in care Antreprenorul considera necesar. Pe timpul suspendarii, subantreprenorul va proteja si conserva lucrarile in mod corespunzator, asa cum va dispune Antreprenorul.
- 3.4. La terminarea lucrarilor, Subantreprenorul va notifica Antreprenorul ca sint indeplinite conditiile de receptie, solicitind convocarea comisiei.
- 3.5. In baza documentelor de confirmare a executarii si a constatarilor efectuate pe teren, Antreprenorul va aprecia daca. sint intrunite conditiile pentru anuntarea comisiei de receptie. In cazul in care se constata ca sint lipsuri si deficient acestea vor fi aduse la cunostinta subantreprenorului, stabilindu-se termenele necesare pentru finalizare sau remediere. Dupa constatarea lichidarii tuturor lipsurilor si deficientelor, la o noua solicitare a Subantreprenorului, Antreprenorul va convoca comisia de receptie. Comisia de receptie va constata realizarea lucrarilor in conformitate cu documentatia de executare, cu reglementarile in vigoare si cu prevederile din contract. In functie de constatările facute Antreprenorul va aproba sau va respinge receptia. Receptia poate fi facuta si pentru parti de constructie distincte fizic si functional.

urmeaza sa le plateasca in conformitate cu prevederile contractului, precum si daunele pe care trebuie sa le suporte Subantreprenorul din vina caruia s-a reziliat contractul.

- 13.6. Plata garantiei de buna executare se va efectua numai dupa expirarea perioadei de garantie (dupa efectuarea receptiei finale), iar in cazurile prevazute la literele c) si d) punctul 13.2. din prezentul articol dupa rezilierea contractului.
- 13.7. Dupa rezilierea contractului, Antreprenorul poate continua executarea lucrarilor cu respectarea prevederilor legale.

14. Dispozitii finale

- 14.1. Urmatoarele documente (anexe la prezentul contract) vor fi citite si vor fi interpretate ca fiind parte integranta a prezentului contract:
- prezentul formular de contract completat si semnat;
 - listele cu cantitati de lucrari si utilaje, si listele cu consumurile de resurse anexate.
- 14.2. Documentele contractului vor fi intocmite in limba de stat.
- 14.3. In cazurile in care apar ambiguitati sau discrepance in clauzele prezentului contract, acestea vor fi clarificate de Antreprenor, care va emite instructiuni in acest sens pentru Subantreprenor.
- 14.4. In documentele contractului nu se pot face modificari fara acordul ambelor parti.
- 14.5. Prezentul Contract se considera incheiat si intra in vigoare la data semnarii, fiind valabil din momentul semnării lui și până la executarea deplină a obligațiilor sale de către părți conform prezentului Contract.
- 14.6. Prezentul Contract reprezinta acordul de vointa al ambelor parti si este semnat astazi, 16.07.2020.
- 14.7. Pentru confirmarea celor mentionate mai sus, partile au semnat prezentul Contract in conformitate cu legislatia Republicii Moldova, la data si anul indicate mai sus.

15.Rechizitele juridice, postale si de plati ale partilor

Subantreprenor

SRL "Groupe One"
Republica Moldova, r. Anenii Noi
s. Bulboaca
c/f 1003601003808
BC" Moldova-Agroindbank"SA
IBAN: MD30AG00000022512266382
BIC: AGRNMD2X796
TVA:3000076

Dorin Fortuna
Director



Antreprenor

SRL „RUTADOR”
Moldova, mun. Chișinău
str.Florilor 32/1
c/f 1004600021987
BC „Moldova-Agroindbank”SA, Fil. M. Costin
IBAN: MD42AG000002251804015947
MFO: AGRNMD2X710
TVA 0604032
Email: info@rutador.md

Maliu Nicolae
Director



Antreprenor "Group One" S.R.L.
 (denumirea)

Investitor "Rutador" S.R.L.
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie
 periodica/intretinere a
 drumurilor publice locale,
 comunale si strazi amplasate
 teritorial in raioanul, Anenii Noi**

Valoarea lucrarilor executate **2 088 802,35 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2.1-com. Botnaresti L478.2 Botnarestii Noi-Botnaresti-Salcia, s.Botnaresti L-365m				
1	рздел	REPARATIA IMBRACAMINTE RUTIERE PRIN TRECEREA IMBRACAMINTEI RUTIERE DIN PIATRA SPARTA IN BETON ASFALTIC	m2	0,0000	0,000	0,000
2	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,0800	950,737	76,059
3	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I. K=2	100 m3	0,0800	752,375	60,190
4	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala,	100 m3	0,0800	886,862	70,949

1	2	3	4	5	6	7
31	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	125,7800	11,490	1 445,268
32	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,6530	362,998	237,038
33	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,6300	64,639	234,639
34	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	363,0000	40,342	14 644,094
		<i>Total</i>	Lei			753 855,229
		Total capitol: Inclusiv salariu				753 855,229 22 012,691

	Total	Lei	1 450 149,70
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	9 530,50
	Total		1 459 680,20
	Cheltuieli de regie	12,5 %	182 460,02
	Total		1 642 140,22
	Beneficiu de deviz	6 %	98 528,41
	Total		1 740 668,63
	TVA	20 %	348 133,72
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		2 088 802,35

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"Group One" S.R.L.

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

APROBAT:

Investitor
"Rutador" S.R.L.

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.



Antreprenor "Group One" S.R.L.
(denumirea)

Investitor "Rutador" SRL
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie periodica/intretinere a drumurilor publice locale, comunale si strazi amplasate teritorial in raioanele Criuleni, Anenii Noi, Dubasari**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
pe octombrie an 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2.15-com. Zolotievca s.Zolotievca, str.Dmitrie Cantemir L-455m (fara acostamente)				
1	рздел	REPARATIA IMBRACAMINTE RUTIERE PRIN TRECEREA IMBRACAMINTEI RUTIERE DIN PIATRA SPARTA IN BETON ASFALTIC	m2	0,0000	0,000	0,000
2	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,0730	950,548	69,390
3	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC21A1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I. K=2	100 m3	0,0730	752,384	54,924
4	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,0730	886,548	64,718
5	TsI51A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	10,9200	11,489	125,464

1	2	3	4	5	6	7
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,2000	90,285	1 643,194
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=10cm	m3	327,6000	511,424	167 542,517
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,0920	8 164,712	8 915,866
9	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 820,0000	156,070	284 046,747
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,5460	8 164,712	4 457,933
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 820,0000	122,547	223 034,752
		<i>Total</i>				Lei 689 955,505
		Total 2.15-com. Zolotievca s.Zolotievca, str.Dmitrie Cantemir L-455m (fara acostamente) Inklusiv salariu				689 955,505 22 877,182
		2. 2.17-s.Bulboaca Drumuri comunale in sat L-100m, 600 m2 (fara acostamente)				
12	раздел	REPARATIA IMBRACAMINTEI RUTIERE EXISTENTE DIN BETON ASFALTIC (STRAT DE UZURA)	m2	0,0000	0,000	0,000
13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,0000	8,806	52,839
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t	0,3600	8 164,425	2 939,193

1	2	3	4	5	6	7
15	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic SMBg-I/2,3 STB 1033:2008 cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice hmed = 4 cm	t	78,5000	1 300,720	102 106,546
		<i>Total</i>	Lei			105 098,578
		Total 2.17-s.Bulboaca Drumuri comunale in sat L-100m, 600 m2 (fara acostamente) Inklusiv salariu				105 098,578 950,525

	Total	Lei	795 054,08
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 361,23
	Total		800 415,31
	Cheltuieli de regie	12,5 %	100 051,91
	Total		900 467,22
	Beneficiu de deviz	6 %	54 028,02
	Total		954 495,00
	TVA	20 %	190 899,00
	Total deviz: Inklusiv salariu		1 145 394,00

INTOCMIT:

APROBAT:

Subantreprenor
"Groupe One" S.R.L.

Investitor
"Rutador" SRL

(denumirea)

(denumirea)

Director

Fortuna D.

Director

Maliu N.

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor "Group One" S.R.L.
 (denumirea)

Investitor "Rutador" S.R.L.
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie
 periodica/intretinere a
 drumurilor publice locale,
 comunale si strazi amplasate
 teritorial in raioanele Criuleni,
 Anenii Noi, Dubasari**

Valoarea lucrarilor executate **1 496 921,14 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul ANENII NOI				
		1.1. 2.16-or.Anenii Noi, str.Suvorov L-754m				
1	раздел	REPARATIA IMBRACAMINTEI RUTIERE EXISTENTE DIN BETON ASFALTIC (STRAT DE UZURA)	m2	0,0000	0,000	0,000
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	54,5000	8,806	479,954
3	TsH92A	Curatirea manuala cu Incarcarea in auto praf si murdarie	t	1,6000	78,417	125,468
4	TsI50A5	Transportarea noroiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de: 5 km	t	1,6000	31,801	50,882
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	545,0000	229,996	125 347,831
6	TsI51A5	Transportarea materialului frezat catre SA Drumuri cu autobasculanta de 10 t la	t	54,5000	11,490	626,211

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de: 5 km				
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,2500	160,792	40,198
8	DI141A	Curatirea imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	4 905,0000	11,783	57 793,163
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,6300	8 164,427	13 308,016
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25	m2	5 461,0000	153,183	836 533,474
		<i>Total</i>	Lei			1 034 305,197
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 034 305,197 52 272,451
		<i>Total</i>	Lei			1 034 305,197
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 034 305,197 52 272,451

		Total	Lei	1 034 305,18
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	11 761,30
		Total		1 046 066,48
		Cheltuieli de regie	12,5 %	130 758,31
		Total		1 176 824,79
		Beneficiu de deviz	6 %	70 609,49
		Total		1 247 434,28
		TVA	20 %	249 486,86
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		1 496 921,14

INTOCMIT:
Antreprenor general (subantreprenor)
"Group One" S.R.L.

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Investitor
"Rutador" S.R.L.

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/	Calitatea antreprenorului ^{*)}	Preț contract/valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Lucrari de reparatie capitala segmentului de drum al str. Centrala din s.Puhaceni	Primaria Puhaceni	unic	1112835.76	doua	Fn din XI.2021
2	Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere	Energotel Grup SRL	unic	1238336.42	una	FN din XII.2021
3	Lucrari de reparatie a drumurilor publice de interes national L426, L427, L428.1, L423(sector Cocieri I, II si Corjova I, II), L423.1	CR Dubasari	unic	3589198.41	patru	FN din X.-XI.2021
4	Lucrari de reparatie a patru sectoare de drum in varianta alba din s. Porumbrei rl.Cimislia	Primaria Porumbrei	unic	456517.03	una	Fn din X.2021
5	Lucrari de reparatie a drumului de acces spre st. Gagarin, str. Cuza din s. Varnita rl. Anenii Noi	Primaria Varnita	unic	599850.92	una	Fn din X.2021
6	Lucrari de amenajare a teritoriului fermei	Golden Pige SRL	unic	1602000	una	Fn din VII.2021
7	Lucrari de reparatie la partea carosabila si pietonala	Primaria Anenii Noi	unic	2297368.47	Doua	Fn din V, VI 2021

^{*)} Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: semnatura mobila
Nume: Fortuna Dorin
Funcția în cadrul firmei: Administrator
Denumirea firmei și sigiliu: SRL GROUP ONE

Beneficiar: Primaria s. Puhaceni

Obiect: Lucrari de reparatie capitala a segmentului de drum al str. Centrala din s.Puhaceni, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna noiembrie 2021

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **1112835,76 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	19,20	1055,00 (0,00)	20256,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		40,51	500,00	20256,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3	345,60	580,00 (34,60)	200446,62 (11956,38)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		70,16	300,00	21047,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		421,29	300,00	126385,92
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		51,84	20,00	1036,80
	7129020012800	Pavator		207,36	57,66	11956,38
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		14,52	500,00	7257,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		89,16	350,00	31207,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		5,18	300,00	1555,20
3	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,15	9405,00 (0,00)	10815,75 (0,00)
	2320322600040	Bitum		1,18	9000,00	10660,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,34	450,00	155,25
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1920,00	170,95 (3,46)	328223,23 (6642,43)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		270,72	1100,00	297792,00
	1421102200000	Nisip bitumat		5,76	600,00	3456,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm		30,72	20,00	614,40
	7129040010110	Asfaltator		115,20	57,66	6642,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		15,17	350,00	5308,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		15,17	350,00	5308,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		15,17	600,00	9100,80
5	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,58	9405,00 (0,00)	5454,90 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,60	9000,00	5376,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,17	450,00	78,30
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1920,00	133,99 (2,88)	257266,56 (5535,36)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		180,48	1300,00	234624,00
	1421102200000	Nisip bitumat		5,76	600,00	3456,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm		21,12	20,00	422,40
	7129040010110	Asfaltator		96,00	57,66	5535,36
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		10,18	350,00	3561,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		10,18	350,00	3561,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		10,18	600,00	6105,60
7	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	640,00	45,22 (1,83)	28942,61 (1169,81)
	9310060019930	Muncitor		20,29	57,66	1169,81
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm		80,64	300,00	24192,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		4,48	20,00	89,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		2,25	500,00	1123,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,62	250,00	155,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t		7,04	300,00	2112,00

2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		0,29	350,00	100,80
	Total:	lei			851405,67
	Inclusiv salariu:	lei			(25303,98)
	Asigurari sociale si medicale:24%	lei			6072,95
	Total:	lei			857478,62
	Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
	Total cheltuieli directe:	lei			857478,62
	Cheltuieli de regie:5%	lei			42873,93
	Total cu cheltuieli de regie:	lei			900352,55
	Beneficiu de deviz:3%	lei			27010,58
	Total:	lei			927363,13
	TVA:20%	lei			185472,63
	Total deviz:	lei			1112835,76

A predat: Administrator S.R.L."Group ONE"

Diriginte de santier

A primit: Primarul s. Puhaceni

Responsabil tehnic

 Dorin FORTUNA/

 /Andrei CHIRIAC/

 /Veaceslav PLAMADEALA/

 /Valeriu ERHAN/



Antreprenor Group One SRL
 (denumirea)

Investitor Energotel Group SRL
 (denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **1 238 336,42 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe DECEMBRIE an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Cap 4. Imbracamintea Rutiera						
1	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	16,56	262,62 169,52	4 348,994 2 807,258
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.65 l/m2)	t	1,20	8 893,00 0,00	10 671,60 0,00
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 840,00	177,415 3,46	326 442,864 6 365,664
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.25 l/m2)	t	0,46	8 893,00 0,00	4 090,78 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 840,00	128,306 2,883	236 083,04 5 304,72
6	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	617,00	223,185 39,209	137 705,022 24 191,83

1	2	3	4	5	6	7
		balast(umplerea cu pietris fr.10-20)				
15	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,56	272,50 0,00	152,60 0,00
16	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,56	2 794,361 508,561	1 564,842 284,794
		<i>Total</i>	Lei			24 502,382
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 502,382 1 063,204
		4. Cap 9. Executia casiului de iesire la PC 2+10 L=12 m.l.				
17	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	24,00	223,185 39,209	5 356,435 941,011
18	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	m3	12,00	292,962 67,462	3 515,546 809,546
19	AcE01A	Turnarea peretilor din beton la caminile de vizitare ale canalelor din beton simplu, avind adincimea de 2-4 m Mat. marunte (cuie, sirma etc.)=1,03	m3	12,00	1 519,504 197,197	18 234,042 2 366,366
		<i>Total</i>	Lei			27 106,023
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 106,023 4 116,923
		<i>Total</i>	Lei			897 747,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			719 342,30
		Total capitol: Inclusiv salariu				719 342,30 38 669,472
		2. Cap 5. Accese la cladiri				
7	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rampleului la terasamente, pamint de categ. II(90%)	100m2	3,00	262,62 169,52	787,861 508,561
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.65 l/m2)	t	0,21	8 893,00 0,00	1 867,53 0,00
9	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	330,00	177,415 3,46	58 546,818 1 141,668
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic(0.25 l/m2)	t	0,08	8 893,00 0,00	711,44 0,00
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	330,00	128,306 2,883	42 340,98 951,39
12	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	101,00	223,185 39,209	22 541,665 3 960,089
		<i>Total</i>	Lei			126 796,294
		Total capitol: Inclusiv salariu				126 796,294 6 561,708
		3. Cap 6.Drena longitudinala				
13	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast(umplerea cu pietris fr.40-70)	m3	80,00	253,166 8,649	20 253,28 691,92
14	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din	m3	10,00	253,166 8,649	2 531,66 86,49

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	24 %			12 098,71
		Cheltuieli directe				909 845,72
		Cheltuieli de regie	7 %			63 689,20
		Total				973 534,92
		Beneficiu de deviz	6 %			58 412,10
		Total				1 031 947,02
		TVA	20 %			206 389,40
						1 238 336,42
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				50 411,31

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Group One SRL

Investitor
Energotel Group SRL

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Investitor: Consiliul raional Dubasari

Obiect: Reparatia drumurilor publice locale de interes raional L426,L427, L428.1

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna octombrie 2021

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **1272033,20 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
Reparatia drumului L426 sces spre s. Holercani						
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,10	1805,00 (0,00)	1985,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		3,97	500,00	1985,50
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	1,10	731,25 (0,00)	804,38 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		2,14	375,00	804,37
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	154,00	9,21 (0,00)	1418,34 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		4,73	300,00	1418,34
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	170,00	631,63 (46,13)	107376,76 (7841,76)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		43,69	250,00	10922,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		17,34	300,00	5202,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		215,90	300,00	64770,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		42,50	20,00	850,00
	7129020012800	Pavator		136,00	57,66	7841,76
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		7,14	500,00	3570,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		43,86	300,00	13158,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		4,25	250,00	1062,50
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,71	8375,00 (0,00)	5946,25 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,73	8000,00	5850,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,21	450,00	95,85
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1185,00	141,18 (3,46)	167297,83 (4099,63)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		139,83	1100,00	153813,00
	7129040010110	Asfaltator		71,10	57,66	4099,63
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		7,82	300,00	2346,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		7,82	300,00	2346,30
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		7,82	600,00	4692,60
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,53	8375,00 (0,00)	4438,75 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,55	8000,00	4367,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,16	450,00	71,55
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1185,00	125,80 (2,88)	149076,56 (3416,35)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		111,39	1240,00	138123,60
	7129040010110	Asfaltator		59,25	57,66	3416,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		6,28	300,00	1884,15
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		6,28	300,00	1884,15
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		6,28	600,00	3768,30
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	2,15	75,00 (0,00)	161,25 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,32	500,00	161,25

	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		2,11	375,00	789,75
22	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	150,00	9,21 (0,00)	1381,50 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		4,61	300,00	1381,50
23	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	144,00	652,74 (103,79)	93994,27 (14945,47)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		36,86	250,00	9216,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		14,69	300,00	4406,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		182,88	300,00	54864,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		36,00	20,00	720,00
	7129020012800	Pavator		259,20	57,66	14945,47
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		29,81	300,00	8942,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		3,60	250,00	900,00
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,43	8375,00 (0,00)	3601,25 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,44	8000,00	3543,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,13	450,00	58,05
25	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	720,00	142,36 (3,46)	102498,91 (2490,91)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		84,96	1110,00	94305,60
	7129040010110	Asfaltator		43,20	57,66	2490,91
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		4,75	300,00	1425,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		4,75	300,00	1425,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		4,75	600,00	2851,20
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,27	8375,00 (0,00)	2261,25 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,28	8000,00	2224,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,08	450,00	36,45
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	600,00	126,74 (2,88)	76045,80 (1729,80)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		56,40	1250,00	70500,00
	7129040010110	Asfaltator		30,00	57,66	1729,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		3,18	300,00	954,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		3,18	300,00	954,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		3,18	600,00	1908,00
28	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,15	731,25 (0,00)	109,69 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		0,29	375,00	109,69
29	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	22,50	9,21 (0,00)	207,23 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		0,69	300,00	207,23
30	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	1,00	75,00 (0,00)	75,00 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,15	500,00	75,00
31	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2	100,00	100,40 (24,22)	10039,72 (2421,72)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		10,70	250,00	2675,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		12,80	300,00	3840,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		3,40	20,00	68,00
	7129020012800	Pavator		42,00	57,66	2421,72
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf		3,20	300,00	960,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,30	250,00	75,00
32	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	50,00	12,28 (0,77)	613,88 (38,63)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		1,25	20,00	25,00
	9310060019930	Muncitor		0,67	57,66	38,63
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm		0,36	1000,00	355,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,36	250,00	88,75
	3410540000001	Autocamion, 5 t		0,36	300,00	106,50

10	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2	215,00	100,40 (24,22)	21585,40 (5206,70)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		23,00	250,00	5751,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		27,52	300,00	8256,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		7,31	20,00	146,20
	7129020012800	Pavator		90,30	57,66	5206,70
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf		6,88	300,00	2064,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,65	250,00	161,25
Lucrari de constructie a rigolei de evacuare a apei la drumul de acces spre s. Marcauti L427						
11	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,55	6531,08 (2191,08)	3592,09 (1205,09)
	9310060019930	Muncitor		20,90	57,66	1205,09
	2952260003000	Excavator		1,67	375,00	627,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,18	500,00	88,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		0,04	500,00	22,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t		5,50	300,00	1650,00
12	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,45	731,25 (0,00)	329,06 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		0,88	375,00	329,06
13	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	63,00	9,21 (0,00)	580,23 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		1,93	300,00	580,23
14	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,00	17,87 (17,87)	178,75 (178,75)
	9310060019900	Muncitor necalificat		3,10	57,66	178,75
15	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3	10,00	40,63 (38,63)	406,32 (386,32)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		1,00	20,00	20,00
	9310060019900	Muncitor necalificat		6,70	57,66	386,32
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	8,80	488,08 (57,08)	4295,13 (502,33)
	1411122201752	Piatra sparta		10,12	300,00	3036,00
	4100116202818	Apa		0,88	20,00	17,60
	9310060019900	Muncitor necalificat		8,71	57,66	502,33
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min		1,85	200,00	369,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg		3,70	100,00	369,60
17	DII19	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3	11,00	1683,54 (183,94)	18518,89 (2023,29)
	9310060019930	Muncitor		35,09	57,66	2023,29
	2663102100000	Beton		11,22	1100,00	12342,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase		0,41	5000,00	2035,00
	2922140007000	Macara		4,71	450,00	2118,60
18	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv	buc	37,00	1548,46 (10,96)	57292,85 (405,35)
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat		37,26	1500,00	55888,50
	7123030012500	Montator P.B		7,03	57,66	405,35
	3410520001373	Automacara 5 tf		2,22	450,00	999,00
19	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv	buc	3,00	722,20 (17,30)	2166,59 (51,89)
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat		3,02	700,00	2114,70
	7123030012500	Montator P.B		0,90	57,66	51,89
Reparatia drumului L428.1 sces spre s. Oxentea						
20	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,08	1805,00 (0,00)	1949,40 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		3,90	500,00	1949,40
21	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	1,08	731,25 (0,00)	789,75 (0,00)

33	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	50,00	7,88 (2,88)	394,15 (144,15)
	9310060019930	Muncitor		2,50	57,66	144,15
	2875277410003	Compresor manual		2,50	100,00	250,00
34	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,05	731,25 (0,00)	36,56 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		0,10	375,00	36,56
35	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	8,00	9,21 (0,00)	73,68 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		0,25	300,00	73,68
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,03	959,00 (0,00)	28,77 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,03	800,00	24,72
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,01	450,00	4,05
37	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	50,00	198,75 (44,40)	9937,41 (2219,91)
	1422102205507	Beton asfaltic		5,75	1110,00	6382,50
	2320322600040	Bitum		0,03	8000,00	240,00
	7129040010110	Asfaltator		38,50	57,66	2219,91
	2912340002510	Motocompresor		6,25	100,00	625,00
	2952240004004	Compactor		0,70	300,00	210,00
	2952270004029	Topitor de bitum		0,40	450,00	180,00
	2952500005004	Tractor		0,40	200,00	80,00
38	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	8,90	6,25 (0,00)	55,62 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,22	250,00	55,63
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,40	8375,00 (0,00)	3350,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,41	8000,00	3296,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,12	450,00	54,00
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	890,00	126,74 (2,88)	112801,27 (2565,87)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		83,66	1250,00	104575,00
	7129040010110	Asfaltator		44,50	57,66	2565,87
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		4,72	300,00	1415,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		4,72	300,00	1415,10
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		4,72	600,00	2830,20
		Total:	lei			967696,04
		Inclusiv salariu:	lei			(51873,93)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			12449,74
		Total:	lei			980145,79
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			980145,79
		Cheltuieli de regie:3%	lei			29404,37
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1009550,16
		Beneficiu de deviz:5%	lei			50477,51
		Total:	lei			1060027,67
		TVA:20%	lei			212005,53
		Total deviz:	lei			1272033,20

A predat: Administrator S.R.L."Group ONE"

/Dorin FORTUNA/

Diriginte de santier:

/Grigore GUSAN/

A primit: Presedintele raionului Dubasari

/Grigore FILIPOV/

Responsabil tehnic:

Andrei CHIRIAC/

Investitor: Consiliul raional Dubasari

Obiect: Reparatia drumurilor publice locale de interes raional L423 (sect. Cocieri I,II si Corjova I,II), L423.1

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna noiembrie 2021

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **2317165,21 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
Reparatia drumului L423 (Sectorul I Cocieri)						
1	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	420,00	12,28 (0,77)	5156,61 (324,51)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.		10,50	20,00	210,00
	9310060019930	Muncitor		5,63	57,66	324,51
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm		2,98	1000,00	2982,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire		2,98	250,00	745,50
	3410540000001	Autocamion, 5 t		2,98	300,00	894,60
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	420,00	7,88 (2,88)	3310,86 (1210,86)
	9310060019930	Muncitor		21,00	57,66	1210,86
	2875277410003	Compresor manual		21,00	100,00	2100,00
3	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	40,00	6,25 (0,00)	250,00 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire		1,00	250,00	250,00
4	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,40	731,25 (0,00)	292,50 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		0,78	375,00	292,50
5	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	60,00	9,21 (0,00)	552,60 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		1,84	300,00	552,60
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,25	8375,00 (0,00)	2093,75 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,26	8000,00	2060,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,07	450,00	33,75
	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	420,00	199,90 (44,40)	83957,24 (18647,24)
	1422102205507	Beton asfaltic		48,30	1120,00	54096,00
	2320322600110	Bitum		0,25	8000,00	2016,00
	7129040010110	Asfaltator		323,40	57,66	18647,24
	2912340002510	Motocompresor		52,50	100,00	5250,00
	2952240004004	Compactor		5,88	300,00	1764,00
	2952270004029	Topitor de bitum		3,36	450,00	1512,00
	2952500005004	Tractor		3,36	200,00	672,00
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,80	8375,00 (0,00)	15075,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum		1,85	8000,00	14832,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,54	450,00	243,00
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4000,00	126,74 (2,88)	506972,00 (11532,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		376,00	1250,00	470000,00
	7129040010110	Asfaltator		200,00	57,66	11532,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		21,20	300,00	6360,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		21,20	300,00	6360,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		21,20	600,00	12720,00

		Reparatia drumului L423 (Sectorul I Corjova)				
10	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	75,00	12,28 (0,77)	920,82 (57,95)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.		1,87	20,00	37,50
	9310060019930	Muncitor		1,01	57,66	57,95
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm		0,53	1000,00	532,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire		0,53	250,00	133,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t		0,53	300,00	159,75
11	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	75,00	7,88 (2,88)	591,23 (216,22)
	9310060019930	Muncitor		3,75	57,66	216,22
	2875277410003	Compresor manual		3,75	100,00	375,00
12	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,04	731,25 (0,00)	29,25 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic. 0,40-0,70 mc		0,08	375,00	29,25
13	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	6,00	9,21 (0,00)	55,26 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		0,18	300,00	55,26
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,04	8375,00 (0,00)	335,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,04	8000,00	329,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,01	450,00	5,40
	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	75,00	199,90 (44,40)	14992,36 (3329,86)
	1422102205507	Beton asfaltic		8,62	1120,00	9660,00
	2320322600110	Bitum		0,04	8000,00	360,00
	7129040010110	Asfaltator		57,75	57,66	3329,86
	2912340002510	Motocompresor		9,37	100,00	937,50
	2952240004004	Compactor		1,05	300,00	315,00
	2952270004029	Topitor de bitum		0,60	450,00	270,00
	2952500005004	Tractor		0,60	200,00	120,00
16	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	8,50	6,25 (0,00)	53,12 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire		0,21	250,00	53,12
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,38	8375,00 (0,00)	3182,50 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,39	8000,00	3131,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,11	450,00	51,30
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	850,00	126,74 (2,88)	107731,55 (2450,55)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		79,90	1250,00	99875,00
	7129040010110	Asfaltator		42,50	57,66	2450,55
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		4,50	300,00	1351,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		4,50	300,00	1351,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		4,50	600,00	2703,00
		Reparatia drumului L423.1 acces spre s.Molovata Noua				
19	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	120,00	12,28 (0,77)	1473,32 (92,72)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.		3,00	20,00	60,00
	9310060019930	Muncitor		1,61	57,66	92,72
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm		0,85	1000,00	852,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire		0,85	250,00	213,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t		0,85	300,00	255,60
20	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	120,00	7,88 (2,88)	945,96 (345,96)
	9310060019930	Muncitor		6,00	57,66	345,96
	2875277410003	Compresor manual		6,00	100,00	600,00
21	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,06	731,25 (0,00)	43,87 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic. 0,40-0,70 mc		0,12	375,00	43,87

22	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	9,60	9,21 (0,00)	88,42 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		0,29	300,00	88,42
23	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,07	8375,00 (0,00)	586,25 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,07	8000,00	576,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,02	450,00	9,45
24	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	120,00	199,90 (44,40)	23987,78 (5327,78)
	1422102205307	Beton asfaltic		13,80	1120,00	15456,00
	2320322600110	Bitum		0,07	8000,00	576,00
	7129040010110	Asfaltator		92,40	57,66	5327,78
	2912340002510	Motocompresor		15,00	100,00	1500,00
	2952240004004	Compactor		1,68	300,00	504,00
	2952270004029	Topitor de bitum		0,96	450,00	432,00
	2952500005004	Tractor		0,96	200,00	192,00
25	DII06	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	18,00	6,25 (0,00)	112,50 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,45	250,00	112,50
26	DII07	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,78	8375,00 (0,00)	6532,50 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,80	8000,00	6427,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,23	450,00	105,30
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1740,00	126,74 (2,88)	220532,82 (5016,42)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		163,56	1250,00	204450,00
	7129040010110	Asfaltator		87,00	57,66	5016,42
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		9,22	300,00	2766,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		9,22	300,00	2766,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		9,22	600,00	5533,20
28	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	150,00	31,14 (31,14)	4670,46 (4670,46)
	9310060019900	Muncitor necalificat		81,00	57,66	4670,46
29	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3	30,00	152,80 (152,80)	4583,97 (4583,97)
	9310060019900	Muncitor necalificat		79,50	57,66	4583,97
30	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,30	731,25 (0,00)	219,37 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		0,58	375,00	219,37
31	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	45,00	9,21 (0,00)	414,45 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		1,38	300,00	414,45
32	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	7,25	652,74 (103,79)	4732,35 (752,46)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		1,86	250,00	464,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		0,74	300,00	221,85
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		9,21	300,00	2762,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		1,81	20,00	36,25
	7129020012800	Pavator		13,05	57,66	752,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		1,50	300,00	450,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,18	250,00	45,31
33	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,07	1547,56 (508,56)	108,33 (35,60)
	9310060019900	Muncitor necalificat		0,62	57,66	35,60
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)		0,73	100,00	72,73

34	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	580,00	191,40 (34,02)	111009,33 (19731,25)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		26,10	1100,00	28710,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		1693,60	1,80	3048,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		4,64	250,00	1160,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200		582,90	100,00	58290,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		3,48	20,00	69,60
	9310060019900	Muncitor necalificat		87,00	57,66	5016,42
	7129020012800	Pavator		255,20	57,66	14714,83
Reparatia drumului L423 (Sectorul II Corjova)						
35	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,56	1646,25 (0,00)	921,90 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex		2,46	375,00	921,90
36	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,56	731,25 (0,00)	409,50 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		1,09	375,00	409,50
37	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	78,40	9,21 (0,00)	722,06 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		2,41	300,00	722,06
38	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	4,20	483,19 (483,19)	2029,40 (2029,40)
	9310060019900	Muncitor necalificat		35,20	57,66	2029,40
39	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,84	1391,00 (0,00)	1168,44 (0,00)
	2952240004125	Compactor 25 t		1,00	300,00	300,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		1,34	500,00	667,80
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)		1,00	200,00	200,26
40	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	126,00	652,74 (103,79)	82244,99 (13077,29)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		32,26	250,00	8064,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		12,85	300,00	3855,60
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		160,02	300,00	48006,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		31,50	20,00	630,00
	7129020012800	Pavator		226,80	57,66	13077,29
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		26,08	300,00	7824,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		3,15	250,00	787,50
41	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	82,00	191,40 (34,02)	15694,42 (2789,59)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		3,69	1100,00	4059,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		239,44	1,80	430,99
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		0,66	250,00	164,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200		82,41	100,00	8241,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		0,49	20,00	9,84
	9310060019900	Muncitor necalificat		12,30	57,66	709,22
	7129020012800	Pavator		36,08	57,66	2080,37
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,09	8375,00 (0,00)	753,75 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,09	8000,00	741,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,03	450,00	12,15
43	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	105,00	143,54 (3,46)	15071,66 (363,26)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		12,39	1120,00	13876,80
	7129040010110	Asfaltator		6,30	57,66	363,26
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		0,69	300,00	207,90
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		0,69	300,00	207,90
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		0,69	600,00	415,80
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,20	8375,00 (0,00)	1675,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,21	8000,00	1648,00

	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,06	450,00	27,00
45	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	420,00	126,74 (2,88)	53232,06 (1210,86)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		39,48	1250,00	49350,00
	7129040010110	Asfaltator		21,00	57,66	1210,86
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		2,23	300,00	667,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		2,23	300,00	667,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		2,23	600,00	1335,60
46	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3	10,00	152,80 (152,80)	1527,99 (1527,99)
	9310060019900	Muncitor necalificat		26,50	57,66	1527,99
47	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,10	731,25 (0,00)	73,12 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic. 0,40-0,70 mc		0,20	375,00	73,12
48	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	14,00	9,21 (0,00)	128,94 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		0,43	300,00	128,94
	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoiroire	m3	2,00	652,74 (103,79)	1305,48 (207,58)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		0,51	250,00	128,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		0,20	300,00	61,20
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		2,54	300,00	762,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		0,50	20,00	10,00
	7129020012800	Pavator		3,60	57,66	207,58
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		0,41	300,00	124,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,05	250,00	12,50
50	TsD05A	Compactarea cu maui mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,02	1547,56 (508,56)	30,95 (10,17)
	9310060019900	Muncitor necalificat		0,18	57,66	10,17
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)		0,21	100,00	20,78
51	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	200,00	191,40 (34,02)	38279,08 (6803,88)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		9,00	1100,00	9900,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		584,00	1,80	1051,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		1,60	250,00	400,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200		201,00	100,00	20100,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		1,20	20,00	24,00
	9310060019900	Muncitor necalificat		30,00	57,66	1729,80
	7129020012800	Pavator		88,00	57,66	5074,08
52	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	30,00	12,28 (0,77)	368,33 (23,18)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		0,75	20,00	15,00
	9310060019930	Muncitor		0,40	57,66	23,18
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm		0,21	1000,00	213,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,21	250,00	53,25
	3410540000001	Autocamion, 5 t		0,21	300,00	63,90
53	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	30,00	7,88 (2,88)	236,49 (86,49)
	9310060019930	Muncitor		1,50	57,66	86,49
	2875277410003	Compresor manual		1,50	100,00	150,00
54	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,02	731,25 (0,00)	14,62 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic. 0,40-0,70 mc		0,04	375,00	14,62
55	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	4,00	9,21 (0,00)	36,84 (0,00)

	3410540000007	Autobasculanta-10t		0,12	300,00	36,84
56	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,02	8375,00 (0,00)	167,50 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,02	8000,00	164,80
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,01	450,00	2,70
57	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	30,00	199,90 (44,40)	5996,95 (1331,95)
	1422102205507	Beton asfaltic		3,45	1120,00	3864,00
	2320322600110	Bitum		0,02	8000,00	144,00
	7129040010110	Asfaltator		23,10	57,66	1331,95
	2912340002510	Motocompresor		3,75	100,00	375,00
	2952240004004	Compactor		0,42	300,00	126,00
	2952270004029	Topitor de bitum		0,24	450,00	108,00
	2952500005004	Tractor		0,24	200,00	48,00
58	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	8,50	6,25 (0,00)	53,12 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,21	250,00	53,12
59	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,38	8375,00 (0,00)	3182,50 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,39	8000,00	3131,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,11	450,00	51,30
60	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	850,00	126,74 (2,88)	107731,55 (2450,55)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		79,90	1250,00	99875,00
	7129040010110	Asfaltator		42,50	57,66	2450,55
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		4,50	300,00	1351,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		4,50	300,00	1351,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		4,50	600,00	2703,00
Reparatia drumului L423 (Sectorul II Cocieri)						
61	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton)	m	700,00	10,96 (10,96)	7668,78 (7668,78)
	9310060019920	Muncitor deservire CM		133,00	57,66	7668,78
62	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren	m3	80,00	152,80 (152,80)	12223,92 (12223,92)
	9310060019900	Muncitor necalificat		212,00	57,66	12223,92
63	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,80	731,25 (0,00)	585,00 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic. 0,40-0,70 mc		1,56	375,00	585,00
64	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	150,00	9,21 (0,00)	1381,50 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		4,61	300,00	1381,50
65	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	15,00	652,74 (103,79)	9791,07 (1556,82)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		3,84	250,00	960,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		1,53	300,00	459,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		19,05	300,00	5715,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		3,75	20,00	75,00
	7129020012800	Pavator		27,00	57,66	1556,82
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		3,10	300,00	931,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,37	250,00	93,75
66	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,15	1547,56 (508,56)	232,13 (76,28)
	9310060019900	Muncitor necalificat		1,32	57,66	76,28
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)		1,56	100,00	155,85

67	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1235,00	191,40 (34,02)	236373,32 (42013,96)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		55,57	1100,00	61132,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		3606,20	1,80	6491,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		9,88	250,00	2470,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200		1241,17	100,00	124117,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		7,41	20,00	148,20
	9310060019900	Muncitor necalificat		185,25	57,66	10681,51
	7129020012800	Pavator		543,40	57,66	31332,44
		Total:				1726905,73
		Inclusiv salariu:				(173777,77)
		Asigurari sociale si medicale:24%				41706,67
		Total:				1768612,39
		Cheltuieli de transport:0%				0,00
		Total cheltuieli directe:				1768612,39
		Cheltuieli de regie:3%				53058,37
		Total cu cheltuieli de regie:				1821670,76
		Beneficiu de deviz:6%				109300,25
		Total:				1930971,01
		TVA:20%				386194,20
		Total deviz:				2317165,21

A predat: Administrator S.R.L."Group ONE" / Dorin FORTUNA /

Diriginte de santier: /Grigore GUSAN/

A primit: Presedintele Consiliului raional Dubasari /Grigore FILIPOV/

Responsabil tehnic: /Andrei CHIRIAC/



Investitorul: Primaria s. Porumbei

Obiect: Reparatia a petru sectoare de drum in varianta alba din satul Porumbrei, r-ul Cimisia

Antreprenor: S.R.L. "Group ONE"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna octombrie 2021

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **456517,03 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,02	1444,00 (0,00)	8692,88 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		21,73	400,00	8692,88
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	6,02	1428,00 (0,00)	8596,56 (0,00)
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc		28,66	300,00	8596,56
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	782,00	6,75 (0,00)	5278,50 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		21,11	250,00	5278,50
4	DH34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,00	7912,34 (284,84)	332318,30 (11963,30)
	9310060019930	Muncitor		207,48	57,66	11963,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		793,80	280,00	222264,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20		63,00	280,00	17640,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		42,00	280,00	11760,00
	1120206201036	Savura		42,00	150,00	6300,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		126,00	20,00	2520,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		1,76	400,00	705,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		10,84	400,00	4334,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t		47,04	300,00	14112,00
	2952240004010	Compactor 10 t		113,82	300,00	34146,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		17,39	250,00	4347,00
	2952270007011	Distribuitoare de criblura		4,45	500,00	2226,00
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	8,65	479,18 (99,18)	4144,87 (857,87)
	9310060019900	Muncitor necalificat		14,88	57,66	857,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		8,22	400,00	3287,00
		Total:	lei			359031,10
		Inclusiv salariu:	lei			(12821,16)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			3077,08
		Total:	lei			362108,18
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			362108,18
		Cheltuieli de regie:3%	lei			10863,25
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			372971,43
		Beneficiu de deviz:2%	lei			7459,43
		Total:	lei			380430,86
		TVA:20%	lei			76086,17
		Total deviz:	lei			456517,03

A predat: Administrator S.R.L. "Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

Diriginte de santier

/ Andrei CHIRIAC /

A primit: Primarul s. Porumbrei

/ Natalia SCROB /

Responsabil tehnic

/ Gheorghe BALAN /



Autoritatea contractanta : Primaria s. Varnita

Obiect: Reparatia drumului de acces si a strazii Gagarin din s.Varnita, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L. "Group ONE"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna octombrie 2021

Întocmit în prețuri din deviz Valoarea lucrărilor executate **299981,30 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	RpDC10A	Curatirea drumurilor modernizate de noroi si murdarie	m2	950,00	0,29 (0,29)	273,88 (273,88)
	9310060019920	Muncitor deservire CM		4,75	57,66	273,88
2	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	0,50	2411,50 (0,00)	1205,75 (0,00)
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc		3,44	350,00	1205,75
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	70,00	8,10 (0,00)	567,00 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		1,89	300,00	567,00
4	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	30,00	657,82 (95,14)	19734,57 (2854,17)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		6,09	340,00	2070,60
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		36,57	340,00	12433,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		4,50	20,00	90,00
	7129020012800	Pavator		49,50	57,66	2854,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		6,21	350,00	2173,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,45	250,00	112,50
5	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	300,00	30,86 (2,01)	9258,70 (603,70)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		9,60	20,00	192,00
	9310060019930	Muncitor		10,47	57,66	603,70
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm		5,46	1000,00	5460,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		5,46	250,00	1365,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t		5,46	300,00	1638,00
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	300,00	7,88 (2,88)	2364,90 (864,90)
	9310060019930	Muncitor		15,00	57,66	864,90
	2875277410003	Compresor manual		15,00	100,00	1500,00
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,62	8890,00 (0,00)	5511,80 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,64	8500,00	5428,10
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,19	450,00	83,70
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	950,00	162,52 (2,88)	154396,85 (2738,85)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald (K = 1,5)		111,62	1300,00	145112,50
	7129040010110	Asfaltator		47,50	57,66	2738,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		5,04	350,00	1762,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		5,04	350,00	1762,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		5,04	600,00	3021,00
9	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	500,00	1,65 (1,15)	826,60 (576,60)
	9310060019920	Muncitor deservire CM		10,00	57,66	576,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,50	500,00	250,00
10	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	350,00	51,38 (3,35)	17981,27 (1172,52)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		18,55	20,00	371,00
	9310060019930	Muncitor		20,34	57,66	1172,52

	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm		10,61	1000,00	10605,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		10,61	250,00	2651,25
	3410540000001	Autocamion, 5 t		10,61	300,00	3181,50
11	TsC35A12	Excavator transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	0,40	2107,00 (0,00)	842,80 (0,00)
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc		2,41	350,00	842,80
12	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	60,00	6,96 (0,00)	417,60 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		1,39	300,00	417,60
13	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	500,00	0,36 (0,04)	181,24 (18,74)
	9310060019920	Muncitor deservire CM		0,33	57,66	18,74
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,33	500,00	162,50
14	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	0,50	1336,13 (174,13)	668,07 (87,07)
	9310060019900	Muncitor necalificat		1,51	57,66	87,07
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		1,66	350,00	581,00
		Total:	lei			214231,03
		Inclusiv salariu:	lei			(9190,43)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			2205,70
		Total:	lei			216436,73
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			216436,73
		Cheltuieli de regie:10%	lei			21643,67
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			238080,40
		Beneficiu de deviz:5%	lei			11904,02
		Total:	lei			249984,42
		TVA:20%	lei			49996,88
		Total deviz:	lei			299981,30

A predat: Administrator S.R.L. "Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

A primit: Primarul s. Varnita

/ Alexandr NICHITENCO /



Autoritatea contractanta : Primaria s. Varnita

Obiect: Lucrari de reparatie a str. A.I. Cuza din s.Varnita, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L. "Group ONE"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna octombrie 2021

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **299869,62 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	500,00	0,67 (0,17)	336,04 (86,04)
	7129020012800	Pavator		0,50	56,77	28,39
	9310060019922	Muncitor deservire		1,00	57,66	57,66
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,50	500,00	250,00
2	TsC35A12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m	100 m3	0,50	2107,00 (0,00)	1053,50 (0,00)
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc		3,01	350,00	1053,50
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	75,00	8,10 (0,00)	607,50 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		2,02	300,00	607,50
4	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m	100,00	8,65 (8,65)	864,90 (864,90)
	9310060019900	Muncitor necalificat		15,00	57,66	864,90
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	100,00	104,97 (17,30)	10497,30 (1729,80)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		0,83	1200,00	996,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		102,00	1,50	153,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		0,30	250,00	75,00
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2		100,50	75,00	7537,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		0,30	20,00	6,00
	9310060019900	Muncitor necalificat		12,00	57,66	691,92
	7129020012800	Pavator		18,00	57,66	1037,88
6	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	0,30	1541,25 (0,00)	462,38 (0,00)
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex		1,23	375,00	462,37
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	45,00	8,10 (0,00)	364,50 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		1,22	300,00	364,50
8	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	7,00	437,02 (21,33)	3059,17 (149,34)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		1,62	20,00	32,48
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		9,18	250,00	2294,25
	7129020012800	Pavator		2,59	57,66	149,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		1,07	350,00	374,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,16	250,00	40,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,34	500,00	168,00
9	DE06A	Incadrarea pavajelor sau imbracamintilor asfaltice cu borduri de piatra, avind dimensiunile de 18x18 cm, pe fundatie de beton 15x30 cm	m	100,00	86,05 (25,37)	8605,04 (2537,04)
	2663102100000	Beton		4,90	1200,00	5880,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		74,00	1,50	111,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		0,30	250,00	75,00
	2670112205100	Borduri granit 18x18x30 cm		8420,00	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		0,10	20,00	2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat		17,00	57,66	980,22
	7129020012800	Pavator		27,00	57,66	1556,82

10	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv	buc	100,00	340,06 (10,96)	34005,54 (1095,54)
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat		100,70	300,00	30210,00
	7123030012500	Montator P.B		19,00	57,66	1095,54
	3410520001373	Automacara 5 tf		6,00	450,00	2700,00
11	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	400,00	51,38 (3,35)	20550,02 (1340,02)
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		21,20	20,00	424,00
	9310060019930	Muncitor		23,24	57,66	1340,02
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm		12,12	1000,00	12120,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		12,12	250,00	3030,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t		12,12	300,00	3636,00
12	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoiroire	m3	29,00	657,82 (95,14)	19076,75 (2759,03)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		5,89	340,00	2001,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		35,35	340,00	12019,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		4,35	20,00	87,00
	7129020012800	Pavator		47,85	57,66	2759,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf		6,00	350,00	2101,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,43	250,00	108,75
13	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	500,00	7,88 (2,88)	3941,50 (1441,50)
	9310060019930	Muncitor		25,00	57,66	1441,50
	2875277410003	Compresor manual		25,00	100,00	2500,00
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,33	8890,00 (0,00)	2933,70 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,34	8500,00	2889,15
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,10	450,00	44,55
15	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere mecanica	m2	500,00	217,51 (2,88)	108756,50 (1441,50)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald (K =1,75)		79,90	1300,00	103870,00
	7129040010110	Asfaltator		25,00	57,66	1441,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf		2,65	350,00	927,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		2,65	350,00	927,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		2,65	600,00	1590,00
		Total:	lei			215114,34
		Inclusiv salariu:	lei			(13444,71)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			3226,73
		Total:	lei			218341,07
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			218341,07
		Cheltuieli de regie:9%	lei			19650,70
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			237991,77
		Beneficiu de deviz:5%	lei			11899,59
		Total:	lei			249891,35
		TVA:20%	lei			49978,27
		Total deviz:	lei			299869,62

A predat: Administrator S.R.L. "Group ONE" / Dorin FORTUNA /

A primit: Primarul s. Varnița / Alexandr NICHITENCO /

Beneficiar: S.R.L."Golden Piglet"

Obiect: Lucrari de amenajare a teritoriului fermei din s. Roscani, r-ul Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna iulie 2021

Întocmit în prețuri curente

Valoarea lucrărilor executate **1602000,00 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	DA10B	Strat rutier din agregate, stabilizate cu ciment prin metoda amestecării în stații fixe, cu asternere mecanică (grosime strat -10cm)	m3	1125,00	800,84 (50,74)	900945,90 (57083,40)
	7123010010200	Betonist		810,00	57,66	46704,60
	7129020012800	Pavator		180,00	57,66	10378,80
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf		86,62	350,00	30318,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		81,00	250,00	20250,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		4,50	500,00	2250,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		86,62	350,00	30318,75
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp		86,62	600,00	51975,00
	12543546456756	Amestec optimal de piatra sparta C5 M400 fr.0-40 cu 5% ciment		1125,00	630,00	708750,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (grosime strat - 10cm)	m3	360,00	652,38 (46,13)	234856,08 (16606,08)
	1421102200525	Savura 0,0-7,0 mm		92,52	300,00	27756,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		36,72	300,00	11016,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		457,20	300,00	137160,00
	7129020012800	Pavator		288,00	57,66	16606,08
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		15,12	500,00	7560,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		92,88	350,00	32508,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		9,00	250,00	2250,00
		Total:	lei			1135801,98
		Inclusiv salariu:	lei			(73689,48)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			17685,48
		Total:	lei			1153487,46
		Cheltuieli de transport:0,27%	lei			2356,70
		Total cheltuieli directe:	lei			1155844,16
		Cheltuieli de regie:10%	lei			115584,42
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1271428,58
		Beneficiu de deviz:5%	lei			63571,43
		Total:	lei			1335000,00
		TVA:20%	lei			267000,00
		Total deviz:	lei			1602000,00

A predat: Administrator S.R.L."Group ONE"



/ Dorin FORTUNA /

A primit: Administrator S.R.L."Golden Piglet"



/ Tiberiu-Eduard ROMAN /

Autoritatea contractanta: Primaria or. Anenii Noi

Obiect: Lucrari de reparatie capitala la partea carosabila si pietonala in or. Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna mai 2021

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **358847,10 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
s. Ruseni						
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	0,53	843,75 (0,00)	447,19 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		1,19	375,00	447,19
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	70,00	6,96 (0,00)	487,20 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		1,62	300,00	487,20
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	6,00	332,14 (21,33)	1992,87 (128,01)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		1,39	20,00	27,84
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		7,87	170,00	1337,22
	7129020012800	Pavator		2,22	57,66	128,01
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		0,92	350,00	321,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,14	250,00	34,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,29	500,00	144,00
4	DE06A	Incadrarea pavajelor sau imbracamintilor asfaltice cu borduri de piatra, avind dimensiunile de 18x18 cm, pe fundatie de beton 15x30 cm (incadrarea elementelor din norma DE16B)	m	80,00	80,76 (25,37)	6460,99 (2029,63)
	2663102100000	Beton		3,92	1100,00	4312,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		59,20	1,30	76,96
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		0,24	170,00	40,80
	2670112205100	Borduri granit 18x18x30 cm		6736,00	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		0,08	20,00	1,60
	9310060019900	Muncitor necalificat		13,60	57,66	784,18
	7129020012800	Pavator		21,60	57,66	1245,46
5	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv (montarea elementelor tip: B 1-20-50 N)	buc	80,00	337,06 (10,96)	26964,43 (876,43)
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat		80,56	300,00	24168,00
	7123030012500	Montator P.B		15,20	57,66	876,43
	3410520001373	Automacara 5 tf		4,80	400,00	1920,00
6	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	120,00	30,86 (2,01)	3703,48 (241,48)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		3,84	20,00	76,80
	9310060019930	Muncitor		4,19	57,66	241,48
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm		2,18	1000,00	2184,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		2,18	250,00	546,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t		2,18	300,00	655,20
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie	m3	12,00	579,25 (34,60)	6950,95 (415,15)
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		2,44	300,00	730,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		14,63	300,00	4388,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		1,80	20,00	36,00
	7129020012800	Pavator		7,20	57,66	415,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		0,50	500,00	252,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		3,10	350,00	1083,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,18	250,00	45,00

8	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	80,00	204,38 (39,21)	16350,30 (3136,70)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		4,24	1100,00	4664,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		280,00	1,30	364,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		0,80	170,00	136,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		0,48	20,00	9,60
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1		80,40	100,00	8040,00
	9310060019900	Muncitor necalificat		13,60	57,66	784,18
	7129020012800	Pavator		40,80	57,66	2352,53
9	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	2,00	6,25 (0,00)	12,50 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,05	250,00	12,50
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,08	8375,00 (0,00)	670,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,08	8000,00	659,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,02	450,00	10,80
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	120,00	168,83 (3,46)	20259,55 (415,15)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		16,92	1100,00	18612,00
	7129040010110	Asfaltator		7,20	57,66	415,15
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		0,95	350,00	331,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		0,95	350,00	331,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		0,95	600,00	568,80
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,20	8375,00 (0,00)	1675,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,21	8000,00	1648,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,06	450,00	27,00
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	350,00	122,57 (2,88)	42900,55 (1009,05)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		32,90	1200,00	39480,00
	7129040010110	Asfaltator		17,50	57,66	1009,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		1,85	350,00	649,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		1,85	350,00	649,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		1,85	600,00	1113,00
acces s. Ruseni						
14	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	400,00	18,45 (18,45)	7380,48 (7380,48)
	9310060019900	Muncitor necalificat		128,00	57,66	7380,48
15	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	400,00	31,14 (31,14)	12454,56 (12454,56)
	9310060019900	Muncitor necalificat		216,00	57,66	12454,56
16	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	240,00	204,38 (39,21)	49050,91 (9410,11)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		12,72	1100,00	13992,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		840,00	1,30	1092,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		2,40	170,00	408,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		1,44	20,00	28,80
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1		241,20	100,00	24120,00
	9310060019900	Muncitor necalificat		40,80	57,66	2352,53
	7129020012800	Pavator		122,40	57,66	7057,58
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	270,00	98,67 (17,30)	26641,98 (4670,46)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		2,24	1100,00	2465,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		275,40	1,30	358,02
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		0,81	170,00	137,70
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2		271,35	70,00	18994,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		0,81	20,00	16,20
	9310060019900	Muncitor necalificat		32,40	57,66	1868,18
	7129020012800	Pavator		48,60	57,66	2802,28
18	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	20,00	236,18 (60,20)	4723,54 (1203,94)
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)		32,00	1,30	41,60

	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)		528,00	1,30	686,40
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare		20,30	120,00	2436,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)		0,10	220,00	22,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)		1,52	180,00	273,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi		0,40	150,00	60,00
	7129020012800	Pavator		20,25	57,66	1167,50
	9310060019922	Muncitor deservire		0,63	57,66	36,44
19	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,28	8375,00 (0,00)	2345,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum		0,29	8000,00	2307,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,08	450,00	37,80
20	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	350,00	122,57 (2,88)	42900,55 (1009,05)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		32,90	1200,00	39480,00
	7129040010110	Asfaltator		17,50	57,66	1009,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		1,85	350,00	649,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		1,85	350,00	649,25
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		1,85	600,00	1113,00
		Total:	lei			274372,04
		Inclusiv salariu:	lei			(44380,21)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			10651,25
		Total:	lei			285023,29
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			285023,29
		Cheltuieli de regie:3%	lei			8550,70
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			293573,99
		Beneficiu de deviz:1,8616305%	lei			5465,26
		Total:	lei			299039,25
		TVA:20%	lei			59807,85
		Total deviz:	lei			358847,10

A predat: Administrator S.R.L. "Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

A primit: Primarul or. Anenii Noi

/ Alexandr MATARIN /



Autoritatea contractanta: Primaria or. Anenii Noi

Obiect: Lucrari de reparatie capitala la partea carosabila si pietonala in or. Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna iunie 2021

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **1381036,09 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
str. A. Suvorov						
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,30	1805,00 (0,00)	5956,50 (0,00)
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		11,91	500,00	5956,50
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	3,30	843,75 (0,00)	2784,37 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		7,42	375,00	2784,37
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	500,00	9,21 (0,00)	4605,00 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		15,35	300,00	4605,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	3,30	221,96 (20,76)	732,46 (68,50)
	1411122201752	Piatra sparta		0,01	300,00	3,96
	9310060019900	Muncitor necalificat		1,19	57,66	68,50
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)		1,32	500,00	660,00
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	1,10	843,75 (0,00)	928,13 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		2,48	375,00	928,13
6	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	165,00	9,21 (0,00)	1519,65 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		5,07	300,00	1519,65
7	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	8,00	483,19 (483,19)	3865,53 (3865,53)
	9310060019900	Muncitor necalificat		67,04	57,66	3865,53
8	DH134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	33,00	8622,44 (284,84)	284540,53 (9399,73)
	9310060019930	Muncitor		163,02	57,66	9399,73
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm		623,70	300,00	187110,00
	1411122201752	Piatra sparta 10-20		49,50	300,00	14850,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm		33,00	300,00	9900,00
	1120206201036	Savura		33,00	200,00	6600,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		99,00	20,00	1980,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		1,39	500,00	693,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW		8,51	500,00	4257,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t		36,96	350,00	12936,00
	2952240004010	Compactor 10 t		89,43	350,00	31300,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		13,66	250,00	3415,50
	2952270007611	Distribuitoare de criblura		3,50	600,00	2098,80
9	DH107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,64	8375,00 (0,00)	22110,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum		2,72	8000,00	21753,60
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l		0,79	450,00	356,40
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3300,00	178,97 (2,88)	590610,90 (9513,90)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald (K =1,5)		465,30	1200,00	558360,00
	7129040010110	Asfaltator		165,00	57,66	9513,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		17,49	350,00	6121,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		17,49	350,00	6121,50

	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		17,49	600,00	10494,00
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1300,00	45,77 (1,83)	59504,67 (2376,17)
	9310060019930	Muncitor		41,21	57,66	2376,17
	1411122201000	Piatra sparta 20-40 mm		163,80	300,00	49140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		9,10	20,00	182,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		4,56	500,00	2281,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		1,26	250,00	315,25
	2952240004105	Compactor 5-6 t		14,30	350,00	5005,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		0,58	350,00	204,75
str. Coroliov, A.Puschin, Gorikii						
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3	1,70	843,75 (0,00)	1434,37 (0,00)
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc		3,82	375,00	1434,37
13	Ts151A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	250,00	8,10 (0,00)	2025,00 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t		6,75	300,00	2025,00
14	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	250,00	92,18 (12,11)	23045,90 (3027,15)
	9310060019930	Muncitor		52,50	57,66	3027,15
	1422102205507	Beton asfaltic		252,50	0,00	0,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t		9,97	350,00	3491,25
	2952240004010	Compactor 10 t		33,25	350,00	11637,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		8,15	600,00	4890,00
strazile: Tighina, Miciurin, Uzinelor						
15	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	400,00	211,53 (16,66)	84613,50 (6665,50)
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		2,40	20,00	48,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina		46,00	1200,00	55200,00
	2320322600110	Bitum		0,24	8000,00	1920,00
	7129040010110	Asfaltator		115,60	57,66	6665,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm		12,00	1000,00	12000,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3		20,00	100,00	2000,00
	2952270004033	Topitor de bitum		3,20	450,00	1440,00
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp		3,20	200,00	640,00
	2952240004127	Placa compactoare, vibro		12,00	350,00	4200,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		2,00	250,00	500,00
		Total:	lei			1088276,51
		Inclusiv salariu:	lei			(34916,47)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			8379,95
		Total:	lei			1096656,46
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			1096656,46
		Cheltuieli de regie:3%	lei			32899,69
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			1129556,16
		Beneficiu de deviz:1.8616305%	lei			21307,25
		Total:	lei			1150863,41
		TVA:20%	lei			230172,68
		Total deviz:	lei			1381036,09

A predat: Administrator S.R.L. "Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

A primit: Viceprimarul or. Anenii Noi

/ Sergiu MOROZ /



Autoritatea contractanta: Primaria or. Anenii Noi

Obiect: Lucrari de reparatie capitala la partea carosabila si pietonala in or. Anenii Noi

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Proces verbal

de recepție a lucrărilor executate pe luna iunie 2021

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **557485,28 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
str. Concilierii Nationale						
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	200,00	18,45 (18,45)	3690,24 (3690,24)
	9310060019900	Muncitor necalificat		64,00	57,66	3690,24
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	350,00	31,14 (31,14)	10897,74 (10897,74)
	9310060019900	Muncitor necalificat		189,00	57,66	10897,74
3	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	100,00	174,23 (39,21)	17422,88 (3920,88)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		5,30	1100,00	5830,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		350,00	1,30	455,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		1,00	170,00	170,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		0,60	20,00	12,00
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1		100,50	70,00	7035,00
	9310060019900	Muncitor necalificat		17,00	57,66	980,22
	7129020012800	Pavator		51,00	57,66	2940,66
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	380,00	128,82 (17,30)	48953,12 (6573,24)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		3,15	1100,00	3469,40
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		387,60	1,30	503,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		1,14	170,00	193,80
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2		381,90	100,00	38190,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		1,14	20,00	22,80
	9310060019900	Muncitor necalificat		45,60	57,66	2629,30
	7129020012800	Pavator		68,40	57,66	3943,94
5	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	350,00	235,42 (60,20)	82395,96 (21068,96)
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)		560,00	1,30	728,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)		9240,00	1,30	12012,00
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare		355,25	120,00	42630,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)		1,75	220,00	385,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)		26,60	170,00	4522,00
	2881116002701	Disc pentru taiat placi		7,00	150,00	1050,00
	7129020012800	Pavator		354,34	57,66	20431,24
	9310060019922	Muncitor deservire		11,06	57,66	637,72
str. Uzinelor						
6	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	220,00	18,45 (18,45)	4059,26 (4059,26)
	9310060019900	Muncitor necalificat		70,40	57,66	4059,26
7	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	220,00	31,14 (31,14)	6850,01 (6850,01)
	9310060019900	Muncitor necalificat		118,80	57,66	6850,01
8	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 24x25 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm	m	110,00	204,38 (39,21)	22481,67 (4312,97)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		5,83	1100,00	6413,00

	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		385,00	1,30	500,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		1,10	170,00	187,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		0,66	20,00	13,20
	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1		110,55	100,00	11055,00
	9310060019900	Muncitor necalificat		18,70	57,66	1078,24
	7129020012800	Pavator		56,10	57,66	3234,73
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	110,00	98,67 (17,30)	10854,14 (1902,78)
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)		0,91	1100,00	1004,30
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388		112,20	1,30	145,86
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm		0,33	170,00	56,10
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2		110,55	70,00	7738,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790		0,33	20,00	6,60
	9310060019900	Muncitor necalificat		13,20	57,66	761,11
	7129020012800	Pavator		19,80	57,66	1141,67
10	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	220,00	235,58 (60,20)	51826,95 (13243,35)
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)		352,00	1,30	457,60
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)		5808,00	1,30	7550,40
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare		223,30	120,00	26796,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)		1,10	220,00	242,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)		16,72	180,00	3009,60
	2881116002701	Disc pentru taiat placi		4,40	120,00	528,00
	7129020012800	Pavator		222,73	57,66	12842,50
	9310060019922	Muncitor deservire		6,95	57,66	400,85
str. M. Frunze						
11	1	Beton (B20)	m3	150,00	1100,00 (0,00)	165000,00 (0,00)
	2663102100000	Beton		150,00	1100,00	165000,00
		Total:	lei			424431,97
		Inclusiv salariu:	lei			(76519,43)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			18364,66
		Total:	lei			442796,64
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			442796,64
		Cheltuieli de regie:3%	lei			13283,90
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			456080,54
		Beneficiu de deviz:1,8616305%	lei			8490,53
		Total:	lei			464571,07
		TVA:20%	lei			92914,21
		Total deviz:	lei			557485,28

A predat: Administrator S.R.L. "Group ONE"

/ Dorin FORTUNA /

A primit: Viceprimarul or. Anenii Noi

/ Sergiu MOROZ /





Ministerul Economiei
și Infrastructurii
al Republicii Moldova

Agenția pentru
Supraveghere Tehnică

Anexa nr. 22
La Ordinul Ministerului Finanțelor
nr. 69 din 07.05.2021

nr. 1313/22 / din 13 04 2022

A V I Z

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii SRL „GROUP ONE,” IDNO 1003601003808, conform cererii nr. l-4092/22 din 11.04.2022. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 48-A din 01.07.2021, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr. d/o	Informații	Noțiuni	DA	NU	Notă
I	Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 și/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	Încălcări foarte grave (art. 5 ¹ Legea 131/2012)		NU	
		Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)		NU	
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave		NU	
III	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializațicu certificate de atestare tehnico-profesională.), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări:	Construcții civile, industrial și agrozootehnice A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor; B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.		NU	
		Construcții rutiere: A.drumuri și piste de aviație; B.poduri; C.căi ferate.	DA		A, B
		Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.		NU	
		Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație,climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice.		NU	
	Instalații industrial periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.		NU		

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.
Este valabil **12 luni** de la data eliberării.

Director

Ex. Viorel Fatculin
viorel.fatculin@ast.gov.md

Digitally signed by Moraru Ion
Date: 2022.04.13 11:05:01 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Ion MORARU

str. Alexandr Pușkin, 22, mun. Chișinău, MD-2005, tel. +373-22-23-80-24, fax +373-22-24-25-84

E-mail: secretariat@ast.gov.md Pagina web: www.ast.gov.md

REPUBLICA



MOLDOVA

MINISTERUL ECONOMIEI
ȘI INFRASTRUCTURII

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2018-DȘ

Numărul 0295

Eliberat domnului (doamnei): **Gușan Grigore**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte de șantier**

Domeniile:

2. Construcții rutiere:

a) drumuri și piste de aviație.

Exigențele esențiale:

A - rezistență și stabilitate;

B - siguranță în exploatare;

C - siguranță la foc;

D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;

E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;

F - protecție împotriva zgomotului.

Data eliberării **27 decembrie 2018**

Valabil pînă la **27 decembrie 2023**



Anatol USATÎ

Secretar de Stat

DECLARAȚIE
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația
condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale,
pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, Fortuna Dorin, reprezentant împuternicit al SRL GROUP ONE în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție publică nr. 21055106 din data 27/04/2022, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
FORTUNA DORIN	0963112554206
FORTUNA IRINA	0980707259205

Data completării: 15.04.2022

Semnat: (semnatura mobila)

Nume/prenume: FORTUNA DORIN

Funcția: ADMINISTRATOR

Denumirea operatorului economic SRL GROUP ONE

IDNO al operatorului economic 1003601003808



Banca Comercială „ENERGBANK” Societate pe Acțiuni
Republica Moldova, MD-2001, mun. Chișinău, str. Tighina 23/3
tel.: +(373 22) 544-377, 858-000; fax: +(373 22) 858-080
www.energbank.com; e-mail: office@energbank.com
IDNO 1003600008150, cod TVA 0202040
codul băneli: ENEGMD22
cod IBAN: MD10NB00000000035215845 la CD BNM
Capital social - 100 000 000 lei MD

Nr. 04/01-05/429
din « 12 » 05 2022

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ Nr. 232
pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Către SC GROUP ONE SRL, s. Bulboaca, rl. Anenii Noi, cu privire la procedura de achiziție nr. 21056325 din 11.05.2022, pentru „Reparatia capitala a caii de acces spre casele individuale de locuit din sectorul Valul lui Traian orasul Causeni”, subsemnații BC ENERGBANK SA, înregistrat la mun. Chișinău, str. Tighina 23/3, ne obligăm față de Primăria Căușeni, să plătim suma de 9725,75 (nouă mii șapte sute douăzeci și cinci lei, 75 bani) MDL la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul SC GROUP ONE SRL își reține sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;
Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și rămâne obligatorie și poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul SC GROUP ONE SRL nu a constituit garanția de bună execuție;
3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, SC GROUP ONE SRL a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de bunuri/servicii;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentația de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de bunuri/servicii.

Prezenta garanție este valabilă până la data de 22.07.2022

Cu respect,

Președintele Comitetului de Conducere al BC Energbank SA



Vasilachi Iurii